
652253-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 652253-2023 - Výsledek
Francie-Saint-Mandé: Služby v oblasti grafického designu
OJ S 208/2023 27/10/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: inst.Nal.Information Géo. & forestière
Národní identifikační číslo: ign
Poštovní adresa: 73 avenue de Paris
Obec: Saint-Mandé
Kód NUTS: FR107 Val-de-Marne
PSČ: 94165
Země: Francie
E-mail: Marches-publics@ign.fr
Tel.: +33 143988216

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ign.fr
Adresa profilu zadavatele: http://www.ign.fr

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
conception-Réalisation et routage du magazine institutionnel " ign Magazine "
Spisové číslo: GBM23011

Hlavní kód CPV
79822500 Služby v oblasti grafického designu

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
le présent marché a pour objet de confier à un prestataire, des prestations de conception, 
réalisation, impression, façonnage et routage du magazine externe " ign Magazine ". La 
consultation concerne : Conception et réalisation du magazine " ign magazine " multi-supports 
(papier et numérique). Impression, façonnage et diffusion du magazine " ign magazine ". Les 
modalités d'exécution et les spécifications techniques des prestations à fournir sont fixées par 
le cahier des clauses particulières (Ccp) no GBM 23011

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/652253-2023
mailto:Marches-publics@ign.fr?subject=TED
http://www.ign.fr
http://www.ign.fr


652253-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79822500 Služby v oblasti grafického designu

Místo plnění
Kód NUTS: FR107 Val-de-Marne
Hlavní místo dodání nebo plnění: saint-Mandé

Popis zakázky
le présent marché a pour objet de confier à un prestataire, des prestations de conception, 
réalisation, impression, façonnage et routage du magazine externe " ign Magazine ".La 
consultation concerne : - conception et réalisation du magazine " ign magazine " multi-
supports (papier et numérique).- Impression, façonnage et diffusion du magazine " ign 
magazine ".Les modalités d'exécution et les spécifications techniques des prestations à fournir 
sont fixées par le cahier des clauses particulières (Ccp) no GBM 23011

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
les prestations complémentaires sont détaillées à l'article 6 du CCP

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 203-634596

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/634596-2023


652253-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 23011

Část č.: 1

Název:
conception, réalisation et routage du magazine "Ign Magazine"

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Paris
Poštovní adresa: 7 rue de Jouy
Obec: Paris Cedex 04
PSČ: 75181
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Tel.: +33 144594400
Fax: +33 144594646
Internetová adresa: http://www.ign.fr

Datum odeslání tohoto oznámení
23/10/2023

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED
http://www.ign.fr

